Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад   № 5  «Теремок» с. Погореловка Корочанского района

Белгородской области»

ПРИКАЗ

«03» июня  2020 года                                                                         № 59

О проведении процедуры

закрытия бережливых

проектов на базе опорной

площадки

В рамках реализации регионального проекта «Внедрение бережливых

технологий в деятельность дошкольных образовательных организаций

Белгородской области» («Бережливый детский сад») приказываю:

1. Провести процедуру закрытия бережливых проектов,

реализуемых двумя дошкольными образовательными

учреждениями в формате видеоконференцсвязи на базе

«опорной»  площадки в МБДОУ «Детский сад №5 «Теремок»,

04.06.2020 года

2. Руководителям МБДОУ «Детский сад №1 «Сказка», Дудоровой

Н.Н., МБДОУ «Детский сад №5 «Теремок», Виноходовой Н.Ю.

обеспечить участие лидерских команд в закрытии  проектов в

формате видеоконференцсвязи.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Заведующий  МБДОУ

       «Детский сад № 5 «Теремок»                                           Н.Виноходова